РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2017 года                              с. Мигна                                              № 38-п

О внесении изменений в постановление от 05.08.2013г. № 26-п
В целях приведения постановления администрации сельсовета в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора района, руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, постановляю:

1.
Внести в постановление администрации сельсовета от 05.08.2013г. № 26-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Мигнинского сельсовета, их формировании и реализации» (далее Порядок) следующие изменения:

Дополнить пункт 5.1 Порядка абзацем следующего содержания: «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»

2. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                  С.В. Югов